МАРИЙ ТУРЕК
муниципАлъный рдйонын

АдминистрАцийжв,

пунчАл

Ад\шшшстрАIц{я
МАРИ_ТУРЕКСКОГО

мж{шц{tIАльного рдйонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2019 года ЛЬ 290

о внесении изменения в постановление
администрации Мари-Турекского муниципального раиона

9l4

качества оказания услуг образователъными организациями

оценки
Мари-

Турекского муниципаJIьного района> (далее - постановление), СлеДУЮЩее

изменение:
_ Состав общественного совета по проведению независимоЙ оценки

качества ок€вания услуг образоватеJIьными организациями Мари-
Турекского муницип€Lпьного района, изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановJIения воЗложиТь на
заместителя гJIавы администрации Мари-Турекского муниципaUIьного

района Яндыбаеву Л.А.

Глава админис
Мари-

муниципального С.Ю. Решетов

овляет:

УТВЕРЖДЕН
по становлением адш,Iинистрации

Мари-Турекского муниципального района
от 31 июля 2019 годаJtlb 290

состАв
общественного совета пс проведению независимой оценки качества

ок€ваниrI услуг образовательными организацшIми
Мари-Турекскою муницип€tльною района

Арсаева
Галина Валерьевна

Волкова
Нина Александровна

Меркушева
Лариса Петровна

гибина Фаина
васильевна

константинова
наталья Ивановна

Самиryллина
Зульфия Зиннатовна

Главный редактор МАУ <<Редакция

<<Знамя> (по согласованию);

Заместитель гJIавною редактора МАУ

<Редакция г€веты <<Знамя>> (по согласованию);

Председатель первичной ветеранской

организации работников образованиrI п. Мари-

Турек (по согласованию);

г€}зеты

Ведущий специ€Lпист - методист МУ <<Отдел

образования и по делам молодежи

администрации МО <Мари-Турекский

муниципальный район>> (по согласованию);

Председатель ОУ <Мари-Турекская СЮАIII-

центр РО ДОСААФ России Республики Марий

Эш> (по согJIасованию);

Председатель Мари-Турекского райкома
профсоюзов работников образования и науки

Российской Федерации (по согJIасованию);

Семенов Валерий
Павлович

Садовин Сергей
павгrович

Шамуратова
Наталъя Лаврентъевна

Щирекгор МБОУ
общеобразовательн€uI

<<Нартасская средняя
школа), председателъ

объединения работодателеЙ образователъных
организаций Мари-турекскою
муниципЕtIIъного района (по согласованию);

Щирекгор ГОУ СПО Республики Марий Эл
<<техникум механизации селъскою хозяйства>
(по согласованию);

Щиреrстор ГБУ Республики Марий Эл<<Комплексный центр соци€шъног0
обслуживаниrI населения в Мари-Турекском
районе>>, председателъ Совета муницип€rльног0
бюджетного общеобр€Iзователъною
учрежденшI <Мари-Турекская средняя
ОбЩеобразователън€ш школn;) (по
сопIасованию).